Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв – заседание двадцать второе)

РЕШЕНИЕ
29.05.2020
                                            р.п. Токарёвка
                                              № 177
О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области

из государственной собственности Тамбовской области

на безвозмездной основе движимого имущества

Рассмотрев Ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской области от 13.05.2020 года № 1237 о даче согласия на принятие на безвозмездной основе в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области движимого имущества общей стоимостью 66 400,00 рублей (шестьдесят шесть тысяч четыреста рублей 00 копеек) по перечню согласно приложению к Решению, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Токаревского района», утвержденным решением Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 4 июля 2006 года № 190, Уставом Токарёвского района Тамбовской области, принимая во внимание заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:
1. Дать согласие Администрации Токарёвского района Тамбовской области на принятие в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области на безвозмездной основе из государственной собственности Тамбовской области движимого имущества общей стоимостью 66 400,00 (шестьдесят шесть тысяч четыреста рублей 00 копеек) по перечню согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В. Николаева).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Токарёвского района                         Председатель Токарёвского

Тамбовской области                                                районного Совета народных депутатов

                                            Тамбовской области

                         С.М. Романов                                                                        Е.Д. Брагина
Приложение

к решению Токарёвского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области

от 29.05.2020 № 177
Перечень

движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Тамбовской области на безвозмездной основе в муниципальную собственность муниципального  образования - Токарёвского района Тамбовской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный
 номер
	Общая
балансовая стоимость (руб.)

	1
	Автоматизированное рабочее место в сборе в составе: системный блок DELL Vostro 3470 с клавиатурой и мышью, Монитор  DELL S2319Н, сетевой фильтр Exegate, источник бесперебойного питания CyberPower Line-Interactive.
	1101340293
	47 200.0

	2
	Сканер планшетный Epson WorkForce
	1101340322
	19 200.0

	Итого:

	66 400.0